REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshirt Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.cov. al. E-mail: infowihidaa.cov al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
Sterkaj

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

& Nikoll 5 Sterkaj

Deputet
Institucioni dhe adr
Kuvendii Shqiperise

ta ¢ emérimit né funksionin qé krye G ‘Da
L 02.09.2005 Gt | 31.03.2013

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

LY

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété iokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndi‘yshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do Iloj

pasur:e* 1®© regpstruar ose jo né regjistrat publlke,, per periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té vm e ﬂeklanmlt

- _ Pi .. | Dokumenta

Nr. | Pérshkridii i pasurisé dhe burimiikrijimit | Viera me shifra dhe me fjalé D}esa 1€ | justifikues

- ' : 3 (Nr. Fletéve)

1 0 Kontrate shitje
Shitur autoveture tip Volkswagen Golf me Iflet
targe TREZ15S, sipas 5.000 euro
kontr.nr.7695rep,nr.3699%%ol e dt 22.11.2012 (pesemije Euro)
per 5.000 euro.

2 100% Konferma e
Blerje autoveture BMW tip GP81760LI, pageses  ne
prodhimi v.2004 sipas Inv.9537 Tirana Bank
dt.09.02.2012, ne vlere 35.000 GBP pagesa
kryer ne Tirana Bank dt.13.02.2012.

3 0% 7 flete,

Shitje e autovetures mesiperme me targe AA leje

958 Elsipas Kontr.shitjes Nr.6506rep, gerkullimi
Nr3231kol e dt 08.10.2012 ,ne te njejten kontrate,
vlere 35.000 GBP. cdoganimi

4 Ttlete

' Blerje Trualli me sip 185m2 ne Blv.Bajram 3.700.000 leke Kontrate
Cuwrmi Tirane,ZK8260, Nr.pasuric 6/653, | (tremiljoneshtatqindmije lek shitje
sipas Kontrates nr.1746rep,Nr.672 kol ¢ dt Vertetim
15.11.202 , ne vlere 3.700.000 lek ZVRPP

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b,
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ng& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésdni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor”

Emri, Mbiemri, Nen,shkrimi

Paulin Sterka],f

M.C‘wl/l




r NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

e

' P'érsh’ktu'al‘ii hollésisht 'ndry.shin'let (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,

momentin e kryerjes sé veprlmlt vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén
takuese q¢ zotéroni, té ¢do lloj pasune* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publlke, pér perludhen nga

deklarim1 i me"parshém deri né 31 dhjetor té vm té deklarimit.

~

Pershkrlml i pasumse dhe burmu i Vlera me shifra dhe me Pjesa qu.umenta
- krljlmlt fjalé ng % justifikues
5 : i (Nr. Fletéve)
5 Llogarlte ne BKT Pakesuar 100 Nxjerrja e
LLogarfa ne EUR logarise
Gendja 31.12.2011=30.221,98 Euro -30.000 Euro BKT
Gjendja 31.12.2012= 219,95 Euro (tridhjetemijeeuro)
Shuma 30.000 euro,transferuar per bierje
shtepie sipas kontrNr.Rep283 1,nr kot 1152 ¢
dt 18.04.12
Llogaria ne Lek ,
Gjendja 31.12.2012=35.359.27 leke
|6 Blerje Trualli me sip 190m2dhe siperfage 15 flete
ndertimore 121,4m?2 godine banimi dy Kontrata,shit
kateshe , ndodhur ne rr.Irfan Tomini, Tirane 14.000.000 Lek jes ,Vertetimi
ZX8260,ne vlere totale 14.000.000 Lek sipas | (katermbedhjetemilion leke) ZVRPP,
kontrates Nr,rep2831 Nr.kol1152 e dt
18.04.2012.
Burimi pakesimi i llogarise ne BKT
(30.000Euro+14.000Euro nga gerate e
v.2012+56.000 Euro nga gjendja cash e
deklaruar me pare)
Rregjistruar ne ZVRPP trualli me sip 359m2, 2 flete
Vertetimi
Tomini Selite, mbi te cilen ndodhet godina Hipotekor

me 3kate me sip 126m2.
(te deklaruara qe ne v.2005)

me nt.pasurie 7/381,ne ZK 8260, ne rr.Irfan
Vertetimi Hipotekor 1 dt.27.03.2012

8 Gjendjet e llogarive te tjera ne Bankat
Societe Generale, Intesa, Tirana Bank te
pandryshueshme, (shtuar per

interesa/pakesuar per komisione bankare).

J e i = L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vlerég & vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitaht ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n€ huadhénie, né leké

ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“PeriodikVietor”

Paulin Sterkaj f@j’{/@ > 37‘@,( [é
1=




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka jelle & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt, nga deklarimi - i
meparshem derl me 31 dhjetor té vitit té deidarlmlt

- - - r Shuma e té ardhurave té Dokumenta
Pérshkrimi i té #rdhurave krijuara, né leké apo né valuté | justifikues
. . (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve)
Te ardhurat nga paga ne Kuvend per vitin 2012 = 2,626,934 lek Vertetimi
(Dymiljonegjashteqindenjezet | Kuvendit
egjashtemije 1 flete
enentegindetridhjeteekater)

Te ardhura nga aktiviteti 1 bashkshortes(bar-kafe) 1.440.000 lek

120.000 lek/muaj | (njemiljonekatergindedyzetmije
‘ lek)

Te ardhura nga geraja,per ambjentin me sip 105m?2 ¢ =9.000 Euro Kontrata e
| dhene shoqgerise Top Star sha,sipas Kontrates gerase (nentemije Euro) gerase konferma
| Nr.1947rep,Nr1576kot e dt 12.06.2012, me afat Svijet ¢ llog.ne Credins

me vlere 10.000 Euro ne vit.
Paguar Qera lvjecare gershor 2012-2013 ne Banken
. Credins 9.000 Euro, Tatimi 10%paguar ne burim.

Te ardhura nga geraja,per ambjentin ge do merrte =9.450 Euro Konferma e
shogeria Delhaize shpk,per hapje supermarketi. (nentemije bankes Intesa
(tre muaj parapagim= 9.450Euro ne dt.05.03.2012 ne | ekatergindepesedhjete) Furo | Njoftinn 1
Intesa San Paclo Bank ) shogerise

Kompamia u terhoq nga kontrata ne dt 23.04.2012.

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _ ,
| Paulin Sterkaj : . 1/
autim J (,LL r{/}'i gﬁj{ B
z i 7 LS
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“PeriodikTietor” @
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dbe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g];lte vitit 1€
deklarimit.

o T¢& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hdllésisht qélhmm e detynmlt financiar, shumén tetale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detymmt (mua;u’vm), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredit€é bankare shumén e kredisé
(prmcipai}, kohezg;atjén (muap/wti) dhe kestl mu;or

Shuma e shlyer nga _Gjendja e detyrimit
| , . i | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i,ﬁetfrgt;ieﬁe Sl deri né 31 dhjetor té  deri né 31 dhjetor té justifikues
e e | vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

T e L - | (me shifra dhe fjale) (me shifra dhe fjalé)

Detyrim per studime ne Universitetin UFQ 4500 Euro

per Djalin Martin Sterkaj ne wvitin 2012 {Katermije e pesegind

=4500euro Euro)

shkollen Faik Konica per vitin 2012 =300 (Njemije e teteqind

Detyrim per shkollimin Franc Sterkaj ne 1.800 Euro l
euro Euro) |

h

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

té plotésoni né fotokopje 1é tij. ‘ lin Sterk
| Paulin Sterkaj &u- %ﬁo

“Periodik Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaho, Tel: 0800 9999 Fax: 042 228-516. Website: www hidasgovaal, L-mail: info dhidaa goy 2l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

N

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring fime.

Shtetasi/sja Mirela Frano Sterkaj , bashkéshort/e vl
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Paulin Sterkaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarpj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim N
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -y

. . Mirela Sterkaj Myc’/;y S?‘g ﬂ;kf/@

-

L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 9800 9999, Fax: 42 228-516. Websiter www hidaw gov.all Bemails infodchidag gov al

P.
£

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

%

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz¢ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashte¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Martin Paulin_Sterkaj , bashkéshort/e N}
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit pJ
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Paulin Sterkaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n¢ emrin tim [X]

¢  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Martin Sterkaj \) o { 5 feale) ]
: ]
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